КОНЦЕРН ‘'БЕЛЛЕГЛРОМ”
ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ЛЕНТА ’1ПРИКАЗ
/ШЖ)/9П о /J /

г.МОГИЛЕВ

О  внесении изменений в приказ от 30.03.2012 № 48 « О б  усилении работы по противодействию коррупции»
В соответствии с постановлением Совета М инистров Республики Беларусь от 30 апреля 2019 г . № 267 «0.6 изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 26 декабря 2011 г. № 1732»П Р И К А З Ы В А Ю :

\
\1. Изложить пункт 1 приказа от 30.03.2012 №48 «О б усилении работы по противодействию коррупции» в следующей редакции:«1. Создать в О А О  «Лента» комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:генеральный директорзаместитель генерального директора По идеологической работе и управлению  персоналом заместитель генерального директора по экономике главный бухгалтер начальник ю ридического отдела начальник охраны и безопасности начальник отдела кадров

-  председатель комиссии;-  член комиссии;-  член комиссии;-  член комиссии;-  член комиссии;-  член комиссии;-  член комиссии.»2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.генерального директора О .В.К ураленко

А